cum infirmitatem nostram in suum, non diuinum, sed huma-  
num transfiguraret effectum.

RESPON. Dicendum, q uod sicut dictum est, \* in Christo s m humana naturam ponitur multiplex uoluntas. I. uoluntas sensualitatis, q uod participat in uoluntas dñi, & uoluntas rationalis, sive cōsideretur per modum naturae, sive per modum rationalis. Dictum est aut supra. \* q uod ex quadam dispe-  
satione filius Dei ante suam pa-  
tionem permittebat carni agere, & pati que sunt ei propria. Et similiiter est permittebat omnibus uirib. aīā agere, & pati que pro-  
pria. Manifestum est aut, q uod uoluntas sensualitatis, refugit natu-  
raliter dolores sensibilis, & corporis lesionē. Similiter est uolun-  
tas ut natura, repudiatur ea, q uae sunt  
nature contraria, & quae sunt s m  
se malae, puta mortem, & alia hu-  
i uimodi: sed hec tamen uoluntas, quandoq; per modum rationis eligere potest ex ordine ad finem. Sicut est in aliquo puro  
homine sensualitas eius, & etiam uoluntas absolute considerata refugit visionem, quam tñ uoluntas s m rationem eligit propter finem sanitatis. Voluntas aut Dei erat, ut Christus dolores & passiones & morte pateretur, no quod ista essent à dñ o uoluntas secundum se, sed ex ordine ad finem humanæ salutis. Unde patet, quod Christus secundum uoluntatem sensualitatis, & secundum uoluntatem rationis, quae consideratur per modum naturae, aliud poterat uelle, quia Deus: sed secundum uoluntatem, quae est per modum rationis,

Lib. 1. de tri-  
secundum uoluntate  
rationalem per mo-  
dum naturae, poterat  
alio uelle q uod Deus.

Sec. da conclusio est,  
Christus secundum  
voluntatem per mo-  
dum rationalis, semper  
idem uoluit q uod Deus.

Probantur hinc dupli-

citer, primo ratio-

ne, secundo auctori-

tate. Ratio est ita: vo-

luntas sensualitatis

naturaliter refugit, &

lesionem corporis &

dolores sensibilis, &

voluntas ut natura

repudiatur, & contraria

naturae, & secundum

se malae: & uoluntas

per modum rationis

eligit, quand q uod hac

eadem ex ordine ad

finem: & uoluntas

ad 2.

Dei erat, vt Christus

mortem.

¶ 3. manifestetur, non quod ista

veller secundum se

sed in ordine ad finem.

ergo Christus secun-

dum voluntatem sen-

sualitatis, & secun-

dum voluntatem per

modum naturae, po-

tererat aliud uelle, quia

Deus, & secundum

voluntatem per mo-

dum rationis, semper

uoluit idem quod Deus.

Antecedens habens

quoniam partes, quod

ad primas tres partes

probab ex hoc, quod

videmus sensualita-

tem, & voluntatem

ut naturam refugere

adiuventionem, quam ta-

men uoluntas per mo-

dum rationis, & quan-

doque eligit proprię

sanctitudinem acquiren-

dam. Consequens

D. 1219.

autem probatur, Fi-

lius Dei ex quadam

dispersione ante pa-

sionem suam permit-

tebat omnibus viri-

bus anima agere que

propria sunt eis. ex-

go permittebat in

Christo voluntatem

sensualitatis refutare

L 3 lassionem